CJ.1.27.1.33: Imperator Justinianus

In schola stratorum hominibus sex annonae vii capita vi solidi lviii. ita: primo annonae ii annona solidorum v, capitus i capitus solidorum iiiii, fiunt solidi xiiii. reliquis hominibus quinque ad annonas i pro annona solidos v et ad caputem i pro capitu solidos iiiii, fiunt solidi xlv. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.34: Imperator Justinianus

In schola praeconum hominibus decem annonae xi capita xs solidi xcviis. ita: primo annonae ii pro annona solidos v, capitus is pro capitu solidos iiiii, fiunt solidi xvi. reliquis hominibus novem ad annonam i pro annona solidos v et ad caputem i pro capitu solidos iiiii, fiunt solidi lxxxi. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.35: Imperator Justinianus

In schola draconariorum hominibus decem annonae xi capita xs solidi xcviis. ita: primo annonae ii pro annona solidos v, capitus is pro capitu solidos iiiii, fiunt solidi xvi. reliquis hominibus novem ad annonam i pro annona solidos v et ad caputem i pro capitu solidos iiiii, fiunt solidi lxxxi. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.36: Imperator Justinianus

In scrinio operum hominibus viginti annonae xxviii capita xxi solidi ccxxiiii. ita: primo annonae iii pro annona solidi v, capita ii pro capitu solidi iiiii, fiunt solidi xxiiii. reliquis hominibus tribus ad annonas ii pro annona solidi v et ad caputem i pro capitu solidi iiiii, fiunt solidi xlii. reliquis aliis hominibus sex ad annonam is pro annona solidi v et ad caputem i pro capitu solidi iiiii, fiunt solidi lxxviii. reliquis aliis hominibus decem ad annonam i pro annona solidi v et ad caputem i pro

capitu solidi iiii, fiunt solidi xc. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.37: Imperator Justinianus

In scrinio arcae hominibus viginti annonae xxviii capita xxi solidi ccxxiiii. ita: primo annonae iii pro annona solidi v, capita ii pro capitu solidi iiii, fiunt solidi xxiii. reliquis hominibus tribus ad annonas ii pro annona solidi v et ad capitem i pro capitu solidi iiii, fiunt solidi xlii. reliquis aliis hominibus sex ad annonam is pro annona solidi v et ad capitem i pro capitu solidi iiii, fiunt solidi lxxviii. reliquis aliis hominibus decem ad annonam i pro annona solidi v et ad capitem i pro capitu solidi iiii, fiunt solidi xc. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.38: Imperator Justinianus

In schola chartulariorum hominibus quinquaginta annonae lviii capita liis solidi D. ita: primo annonae iii pro annona solidi v, capita ii pro capitu solidi iiii, fiunt solidi xxiii. reliquis hominibus tribus ad annonas ii pro annona solidi v et ad capitem is pro capitu solidi iiii, fiunt solidi xlvi. reliquis aliis hominibus sex ad annonam is pro annona solidi v et ad capitem i pro capitu solidi iiii, fiunt solidi lxxviii. reliquis aliis hominibus quadraginta ad annonam i pro annona solidi v et ad capitem i pro capitu solidi iiii, fiunt solidi ccclx. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.39: Imperator Justinianus

Fiunt homines ccxcvi, annonae ccccxcviii solidorum iicccxc, capita ccccxxs solidorum mdlxxxii, fiunt solidi iiiiclxii. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.40: Imperator Justinianus

Item pro annonis et capitu consularis solidi cccclviii. officiorum eius solidi clx. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.41: Imperator Justinianus

Pro tempore medicis hominibus quinque annonae xlviis capita xviii solidi cccxviii. ita: primo pro annonis xv capitibus vi solidi ic. secundo pro annonis x capitibus solidi lxx. reliquis hominibus tribus ad annonas viii et ad capita iis solidi cl. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.42: Imperator Justinianus

Grammaticis hominibus duobus ad annonas x et ad capita v, ad solidos lxx. sophistis oratoribus hominibus duobus ad annonas x, ad capita v, ad solidos lxx. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. cons.>

CJ.1.27.1.43: Imperator Justinianus

Haec igitur, quae pro disponendis civilibus iudicibus Africae eorumque officiiis, id est tam scriniariis amplissimae eius praefecturae quam cohortalibus, per hanc divinam constitutionem statuimus, tua magnitudo cognoscens ex kalendis septembribus futurae tertiae decimae indictionis effectui mancipari observarique procuret atque edictis publicis omnibus innotescant: his scilicet, qui ordinati fuerint a tua sublimitate secundum praesentem divinam constitutionem, firmitatem sui status in perpetuo habituris. nam deo iuvante de militaribus iudicibus et de officiiis eorum et de alio nostro exercitu per aliam sanctionem statuimus. <a 534 emissa lex Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. cons.>